РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2016

	№ 243

Константиновск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Константиновского района
от 05.10.2015 № 681

В целях приведения правового акта Константиновского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 05.10.2015 № 681 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Константиновского района и финансового обеспечении выполнения муниципального задания» изменение  согласно приложению.
[bookmark: Par38][bookmark: Par42]2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Константиновского района, заместителей главы Администрации Константиновского района, руководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации  Константиновского района в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                 В.Е. Калмыков

Постановление вносит
Финансовый отдел
Администрации
Константиновского района

Лист согласования
к постановлению Администрации Константиновского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 05.10.2015 № 681»

Согласовано:

Первый заместитель Главы
Администрации Константиновского района                               Л.В.Ткачева
«____»_____________ ______г.

Заместитель Главы Администрации
Константиновского района                                                             А.П.Волков
«____»_____________ ______г.

Начальник сектора
правовой работы и противодействия
коррупции                                                                                          И.В. Самарцева
«____»_____________ ______г.

Заведующий Финансовым отделом
Администрации
Константиновского района                                                           А.Г.Пущеленко
«____»_____________ ______г.

Приложение
к постановлению
Администрации
Константиновского
района
от  21.03.2016 № 243              №

[bookmark: Par70]ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение № 1
к постановлению Администрации Константиновского района
от 05.10.2015 № 681 «О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Константиновского района
и финансового обеспечении выполнения муниципального задания»

          Раздел 3 дополнить пунктом 3.30 следующего содержания:
          «3.30. Порядок возврата субсидий в объеме, который соответствует показателям  муниципального задания, которые не были достигнуты, устанавливается постановлением Администрации Константиновского района о мерах по реализации решения Собрания депутатов Константиновского района о бюджете Константиновского района.».

3